

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5594

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/01/2025

Señor(es): LISTA ESCOLAR SEMINARIO SAN RAFAEL

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER	2		\$690		\$1.380
6970880593609	BORRADOR MAGNETICO PLASTICO	1		\$1.290		\$1.290
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
PP30	APRETA PAPEL	1		\$200		\$200
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
026000003056	SILICONA ELMERS TRANSPARENTE 147ML	1		\$1.690		\$1.690
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	1		\$990		\$990
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	2		\$490		\$980
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES LARGO TRIANGULAR MAS 3 ECOLAPICES GRAFITO	1		\$1.990		\$1.990
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
3154145071009	SACAPUNTAS CON DEPOSITO MAPPED	1		\$490		\$490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	1		\$1.990		\$1.990
7807265041600	CARPETA PROARTE CON GUSANO	4		\$790		\$3.160
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
198	FORRO COLOR COLLEGE	3		\$200		\$600
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3		\$1.900		\$5.700
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.990		\$1.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$990		\$2.970
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	3		\$990		\$2.970
7807265070754	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7MM 100 HOJAS	1		\$1.490		\$1.490
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807232000715	PAPEL LUSTRE 10X10 24 HOJAS 12 COLORES IMPRESOS PAREDONES	1		\$490		\$490
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$36.588
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.952
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$43.540